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Østervold 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Butikschef Lene Hald kan fejre 10 
års jubilæum i optikerkæden Lou-
is Nielsen, hvor hun er kendt som 
en energisk blæksprutte, der altid 
har hovedet fuld af nye idéer og 
tiltag. 
  
 
 

Der er fart over feltet, når det handler om Louis Nielsens butikschef i Randers Lene Hald. 
Gode idéer og nye tiltag kommer til hende i en lind strøm, og sådan har det altid været i 
den 39-årige butikschefs alsidige arbejdsliv. Nu runder Lene Hald de første 10 år som 
medarbejder hos Louis Nielsen. 
 
- Det var ret tilfældigt, at jeg overhovedet fik job i Louis Nielsen. Faktisk var jeg på vej til 
en anden jobsamtale, da jeg fra en veninde hørte, at Louis Nielsen søgte en souschef i 
Randers, fortæller Lene Hald. 
 
- Og jeg må indrømme, at min første reaktion var: Louis Nielsen?? Hvad er det??, tilføjer 
Lene Hald med et af de grin, der er så karakteristisk for hende. 
 
Dengang var Louis Nielsen knap så kendt og havde blot 9-10 butikker, mens virksomhe-
den i dag tæller hele 56 butikker med en ambition om at nå op på 86 butikker inden for 
tre år.  
 
Lene Hald søgte og fik jobbet, og her 10 år senere er hun naturligvis ikke i tvivl om, hvad 
Louis Nielsen står for. Faktisk er hun selv i høj grad indbegrebet af Louis Nielsen – fore-
tagsom, idérig og handlekraftig, som hun er. 

 



 
 
Meget typisk for Lene Hald blev stillingen som souschef også kun af kort varighed. Alle-
rede efter tre måneder steg hun i graderne til butikschef, og det har hun været siden. 
 
- Det har jo været 10 rigtig gode år i Randers, hvor vi har oplevet en stor udvikling på 
alle mulige måder, siger Lene Hald. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sidste år blev Louis 
Nielsen på Østervold 
totalrenoveret, så bu-
tikken i dag fremstår 
helt moderne og indby-
dende 

 
 
 
 
 
 
Da hun begyndte på Østervold var der fem ansatte. I dag er tallet næsten tredoblet og 
tæller 14 medarbejdere. Til gengæld er omsætningen mere end syvdoblet i samme peri-
ode. 
 
- Louis Nielsen har virkelig godt fat i Randers, og det tror jeg, at der er flere forklaringer 
på. Kunderne her i byen kan generelt godt lide en fri, afslappet tone, lidt god humor og 
selvfølgelig god service, og det mener jeg bestemt, at vi leverer, siger Lene Hald og tilfø-
jer: 
 
- Men det betyder selvfølgelig også meget, at vi har nogle ordentlige produkter og stærke 
koncepter som vores 2For1-tilbud, hvor kunderne kan få to par briller for ét pars pris. 
 
Engageret i handelslivet 
Lene Hald og de ansatte på toppen af Østervold lægger desuden stor vægt på at engage-
re sig i byens handelsliv. 
 
- Jeg tror, at det er vigtigt. Vi er gode til at være med i modeshows, og hvor det ellers 
sker her i byen. Vi er altid klar til at bakke op, siger Lene Hald, der oprindeligt er fra Ris-
skov. For 20 år siden flyttede hun dog til Randers, hvor hun fortsat bor med sin mand og 
sin datter. 
 
Alsidig karriere 
Karrieremæssigt har Lene Hald efterhånden mange år bag sig i handelslivet. Hun er op-
rindeligt uddannet hos EHM i Randers, men har gennem årene også været indkøber for et 
par tøjbutikker og restaurantchef på Jensens Bøfhus. 
 

 



 

 

Den 39-årige butikschef har i allerhøjeste grad også det teoretiske fundament i orden. I 
løbet af årene hos Louis Nielsen har hun sideløbende uddannet sig, så hun i dag har en 
HD i ledelse såvel som en diplomuddannelse i ledelse fra Århus Business School. 
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Om Louis Nielsen A/S: 
Louis Nielsen A/S er en af Danmarks største optikerkæder med mere end 50 butikker og 500 medarbejdere 
over hele landet. Virksomheden sælger årligt mere end en kvart million briller og 25 millioner kontaktlinser. 
Virksomheden er grundlagt i Aalborg i 1978 af optikeren Louis Nielsen, og i 2005 blev Louis Nielsen A/S en del 
af verdens største privatejede optikerkæde Specsavers, som har mere end 1.300 butikker i 10 lande verden 
over. Louis Nielsen A/S har fortsat sit danske hovedkontor i Aalborg, mens Specsavers har internationalt ho-
vedkontor på Guernsey i Den Engelske Kanal. Louis Nielsen A/S og Specsavers har som mission at levere høj 
kvalitet til faste, lave priser. 
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